Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2022 года	                                                                                № 9а
с. Бальзино
«О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Бальзино» от 06.06.2012 №19 «Об установлении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения «Бальзино»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Бальзино», администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Бальзино» №19 от 06.06.2012 года «Об установлении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения «Бальзино».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Бальзино»

Глава сельского поселения «Бальзино»                                К.А. Зубарева